
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 

НАКАЗ 
м. Київ 

# 20 - / ^ р . № 

Про оголошення конкурсу на заміщення 
посади ректора Уманського національного 
університету садівництва 

Відповідно до частини третьої статті 42 Закону України "Про вищу 
освіту" 

НАКАЗУЮ: 

1. Оголосити конкурс на заміщення посади ректора Уманського 
національного університету садівництва. 

2. Департаменту кадрового забезпечення (Фурлет Н. Я.): 
2.1. Опублікувати оголошення про проведення конкурсу в офіційному 

друкованому виданні Міністерства освіти і науки України та організувати 
прийом і розгляд документів від претендентів на їх відповідність вимогам, 
передбаченим Законом України «Про вищу освіту», та внести кандидатури 
претендентів до Уманського національного університету садівництва. 

2.2. Забезпечити розміщення оголошення щодо проведення конкурсу на 
заміщення посади ректора Уманського національного університету 
садівництва на офіційному веб-сайті Міністерства освіти і науки України 
(www. mo n. go v. ua). 

2.3. Надавати методичні рекомендації щодо організації проведення 
виборів ректора Уманського національного університету садівництва згідно з 
вимогами статті 42 Закону України «Про вищу освіту». 

3. Адміністрації Уманського національного університету садівництва 
організувати проведення виборів ректора згідно з вимогами статті 42 Закону 
України «Про вищу освіту». 

4. Вибори ректора Уманського національного університету садівництва 
провести 12 лютого 2020 року. 

5. Контроль за виконанням цього наказу покласти на директора 
департаменту кадрового забезпечення Фурлет Н. Я . 

Т. в. о. Міністра Єгор СТАДНИИ 


